DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 21 de Abril del 2025
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 18:49:07 IBAZW132509

CDD354C0-E214-4FAE-88B1-7ED629B9876D

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750108680 | 50202301- (1 EPURA 10.1 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
107 Agua impuesto.-
Base: 47.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000064379554 | 50192100- (1 TOTISDONICHI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
532 Botanas impuesto.-
Base: 17.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 | 50171800- (1 CATSUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
210 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 17.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750620580 | 50161511- (1 CHM 350G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.00 $53.00
759 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate
Base: 53.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304500- [1.39 MANGO ATAULF 02-Si objeto de KGM- KILO $46.90 $65.19
961 Mangos impuesto.- Kilogramo
Base: 65.19,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750151846 | 50112000- (1 SALCH FRANKF 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
341 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020825000 | 50181901-Pan |1 PANHOTDOG 02-Si objeto de KGM- KILO $29.00 $29.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 29.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105242 | 50461847- (2 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $30.00
017 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750106050 | 50151513- |1 ACEITE MIXTO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
001 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020836200 | 50181906-Pan |1 PANTOSTADO 02-Si objeto de KGM- KILO $20.00 $20.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 | 80141600- (8 0 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $1.60 $12.80
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocioén de
negocios
Base: 12.80,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750112514 | 73101702- |2 ELECTROLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00 $7.00
922 Servicios de impuesto.-
produccion de
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000750102056
373

000750103239
962

000750103230
025

000750649504
573

000750102551
100

000750103233
505

000871920045
061

vacunas, sueros
0 antibiéticos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azucar

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131800-
Queso

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

LALA 900G

DANFLAN 4P

DANY 4PACK

AU AZUCAR

YAKULT BEBI

DANONINO MAX

IBERIA 90

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

$49.00

$32.00

$24.00

$25.00

$38.50

$34.00

$13.00

$49.00

$32.00

$24.00

$25.00

$38.50

$34.00

$13.00

MG: TICKET No: 209777999902343537781 TR No: 7117

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 99/100 M.N.)

I1.1/CDD354C0-E214-4FAE-88B1-7ED629B9876D|2025-04-
21T19:50:07|SST060807KU0|cBuhNQgVysp8zTtNPPc/xPDkGHNX62QBdxKSh6SmhZSLuOdeQt09dW9ckris2sBt6/ZQ60/kCGkFeFap8mIMHiYW(qc2lKoSY +
53hWiOPhpyD3F5MpBWiHNLEVXu7xq0aPJVyqYV62VcRbufSJ4uMsOi7zRamhxG+o/X+
VNNC/37sNvE4rbFnTall9dLHdo8HnpPzAKgYtW5botYh00Sxx7Mxb9VJITSkHcyFBHhyNyJLys1yXJHgd/kMri/RjG2fuZSAWLILY sXhi07TnEW+L2WG/Pt98CCcV5qqosChPBISMNG/akFgVOR9Igm

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$630.99
($7.00)
$0.00

$623.99

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cBuhNQgVysp8z TtNPPc/xPDkGHNX62QBdxKSb6SmhZSLuOdeQt09dW9ckris2sBt6/ZQ60/kCGkFeFap8mIMHiYWqc2IKoSY +
53hWiOPhpyD3F5MpBWIHNLEVXu7xq0aPJVyqYV62VcRbufSJ4uMsOi7zRamhxG+o/X+
VNNC/37sNvE4rbFnTall9dLHdo8HnpPzAKgYtW5botYh0oSxx7Mxb9VJITSkHcyFBHhyNyJLys1yXJHgd/kMri/RjG2fuZSAWLILY sXhi07nEW+L2WG/Pt98CCcV5qqosChPBISMNG/akFgVOR9q

SELLO DIGITAL DEL SAT

eL7x6XTth3CNynLiahjC0cJQIcXon3iiaBtuTW7f+gRmxHCwFdICus7odtdm6eD5STXO0qJh8KiH53/Y4T11+29XDEgcHb1XSexPENvbTC55YASsBtig7XEhDd1INUkPugm+nniYJO8CH+
JKPebhK5hTICD7ReZBL2EBmIi5xUxuLBIVw71lecacBb71ji99iB63Qc/z72WCOTNFgazbDISad0/NosqMhBTx0gyg5QSjusHO9WoRfEEkq+ke7cqCYtKKSEy+
3GrFy8MFjur70WXivMuOieEFhMEAY JhmATdbmBb/aMubwMsf6ZYli2cd YvLb3n1120HSoY 1xGZPEJyGO0A==
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Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 21 de Abril del 2025 18:49:07
Fecha y hora de certificacion: 21 de Abril del 2025 19:50:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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