

FECHA	FACTURA
21 de Abril del 2025 18:49:07	IBAZW132509
FOLIO FISCAL	
CDD354C0-E214-4FAE-88B1-7ED629B9876D	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108680 107	50202301-Agua	1	EPURA 10.1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000064379554 532	50192100-Botanas	1	TOTISDONICHI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750105247 210	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750620580 759	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 350G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00
000000000004 961	50304500-Mangos	1.39	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 65.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.90	\$65.19
000750151846 341	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	SALCH FRANKF	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000020825000 000	50181901-Pan fresco	1	PANHOTDOG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.00	\$29.00
000750105242 017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750106050 001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000020836200 000	50181906-Pan de repisa	1	PANTOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$20.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	0	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$12.80
000750112514 922	73101702-Servicios de producción de	2	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
								\$7.00

000750102056 373	vacunas, sueros o antibióticos	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$49.00	\$49.00
000750103239 962	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANFLAN 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00
000750103230 025	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 4PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.00	\$24.00
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$38.50	\$38.50
000750103233 505	50131800- Queso	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONINO MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$34.00	\$34.00
000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IBERIA 90	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 20977799902343537781 TR No: 7117

**TOTAL CON LETRA**  
(SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 99/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$630.99
DESCUENTO	(\$7.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$623.99</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|CDD354C0-E214-4FAE-88B1-7ED629B9876D|2025-04-  
21T19:50:07|SST060807KU0|cBuhNQgVysp8zTtNPPc/xPDkGHnX62QBdxKSb6SmhZSLuOdeQt09dW9ckris2sBt6/ZQ6O/kCGkFeFap8mJMHiYWqc2IKoS+  
53hWiOPphyD3F5MpBWihNLEVXu7xq0aPJVqYV62VcRbufSJ4uMsOi7zRamhxG+o/X+  
vNNC/37sNvE4rbFnTall9dLHdo8HnpPzAKgYiW5botYh0oSxx7Mxb9VJTSkHcyFBHhyNyJLy1yXJHgd/kMri/RjG2fuZSAWLl1YsXhi07nEW+l2WG/Pt98CCcV5qqosChPB9SMNG/akFgVOR9qm

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

cBuhNQgVysp8zTtNPPc/xPDkGHnX62QBdxKSb6SmhZSLuOdeQt09dW9ckris2sBt6/ZQ6O/kCGkFeFap8mJMHiYWqc2IKoS+  
53hWiOPphyD3F5MpBWihNLEVXu7xq0aPJVqYV62VcRbufSJ4uMsOi7zRamhxG+o/X+  
vNNC/37sNvE4rbFnTall9dLHdo8HnpPzAKgYiW5botYh0oSxx7Mxb9VJTSkHcyFBHhyNyJLy1yXJHgd/kMri/RjG2fuZSAWLl1YsXhi07nEW+l2WG/Pt98CCcV5qqosChPB9SMNG/akFgVOR9qm

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

eL7x6XTth3CNynLiahjC0cJQlcXon3iaBtuTW7f+qRmxHCwFdICus7odtdm6eD5STXOqJh8KiH53/Y4T11+29XD Egchb1XSexP6NvbTC55YASsBtig7XEHd1NUkPuqm+nniYJO8CH+  
jKPebhK5hTiCD7ReZBL2EBmi5xUxLBIVw71ecacBb7Ji99iB63Qc/z72WCOTNFqaZbDI Sad0/NosqMhBTx0ggy5QSjusHO9WoRfEEkq+ke7cqCYtKKSEy+  
3GrFy8MFjur70WXivMu0ieFhMEAYJhmATdbmB/aMubwMsf6ZYli2cdYvLb3nI120HSoY1xGZPElyG00A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 21 de Abril del 2025 18:49:07  
Fecha y hora de certificación: 21 de Abril del 2025 19:50:07  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1